



Kaasboerderij De Beauvoordse Walhoeve

BV Deeren
Vaartstraat 71
8630 Veurne

Tel 058/31 16 75 Fax 058/31 16 76

info@beauvoordse-walhoeve.be

www.beauvoordse-walhoeve.be

BTW 0806.936.070

Productspecificatie

<u>Product / Produit :</u>	Boerenkaas uit Beauvoorde met Fenegriek / Fromage fermier de Beauvoorde au fenugrec
<u>Origine / Origine :</u>	België / Belgique
<u>Ingrediënten :</u>	Gepasteuriseerde koemelk, dierlijk stremsel, melkzuurbacteriën, kruiden (1.25%) [fenegriekzaad, peper] ,zout
<u>Ingrédients :</u>	Lait de vache pasteurisé, présure animale, lactobacille, sel, herbes (1.25%) [fenugrec, poivre], sel
<u>Vetgehalte / matières grasses :</u>	48 +
<u>Bewaarinstructies :</u>	Koel bewaren
<u>Instructions de stockage :</u>	A conserver au frais
<u>Houdbaarheid / durabilité :</u>	verpakkingsdatum + 60 dagen
<u>Inhoud / Poids net :</u>	+/- 4,5kg
<u>Eancode:</u>	5425019951818 5425019951603 (vacuum)

GMO declaratie :

Dit product noch de gebruikte ingrediënten is afkomstig van genetisch gemodificeerde organismen.

GMO déclaration :

Ce produit ou ces ingrédients utilisés proviennent d'organismes génétiquement modifiés.



Bestralingsinformatie :

Dit product is niet doorstraald en bevat geen doorstraalde ingrediënten.

Informations sur l'irradiation :

Ce produit n'est pas irradié et ne contient aucun ingrédient irradié.

Bacteriologie / Bactériologie :

Parameter		Methode	Eenheid	Resultaat	Wettelijke normen
Ziekteverwekkers					
B	Coagulase pos. Staphylococcen/ Staphylococcus aureus	ISO 6888-2**	CFU	< 5,0E+01	1,0E+04
B	Listeria monocytogenes	AFNOR AES-10/03-09/00**	25g	Afwezig	Afwezig
B	Salmonella spp	AFNOR BRD 07/11-12/05**	25g	Afwezig	Afwezig

Accreditatie nr.: 080-TEST ISO 17025

'**'= Geaccrediteerde test

Besluit: Op basis van de geanalyseerde parameters kan besloten worden dat het onderzochte analysemonster VOLDOET aan de wettelijke normen.

Nutritionele waarden / valeurs nutritionnelles :

Gemiddelde voedingswaarde per/

Valeur nutritionnelle moyenne par

100 g

Energie - Energie

408 kcal / 1694 kJ

Vetten – Lipides

35,7 g

waarvan verzadigde vetzuren - dont grasses saturés

24,5 g

Koolhydraten – Glucides

0,0 g

waarvan suikers – dont sucres

0,0 g

Eiwitten – Protéines

21,0 g

Zout - Sel

1,24 g

Allergenen / Allergènes :

Bevat: Melk

Contient: Lait

Gemaakt in een bedrijf waar ook eieren, noten en gluten aanwezig zijn.

Fabriqué dans un atelier qui utilise des œufs, noix et du gluten.

Opgesteld door : Deeren Lyn

Datum : 01/01/2022

Versie: V5

